

# Soerensen ApS

Lerhøj 15  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/02/2018**

---

**Poul Erik Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Soerensen ApS

Lerhøj 15

2880 Bagsværd

Telefonnummer: 61685649

CVR-nr: 33375220

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport 2016/17 for Soerensen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bagsværd, den 30/01/2018

## Direktion

Poul Erik Sørensen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive entreprenørvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i regnskabsåret har ikke været tilfredsstillende.

## Særlige forhold vedr. regnskabsåret

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab . Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved egen drift indenfor de kommende år og finder det derfor ikke fornødent at træffe særlige foranstaltninger i anledning af kapitaltabet.

Selskabets kapitalejer har løbende sikret selskabets evne til at fortsætte sin drift ved at stille tilstrækkelig med kapital til rådighed. Pr. 30. september 2017 udgør selskabets gæld til kapitalejer og dennes personkreds tkr. 748 Disse har tilkendegivet, at de vil vente med at få tilbagebetalt deres tilgodehavende, indtil selskabets økonomi tillader tilbagebetaling af gælden. Grundet selskabets økonomiske forhold er det aftalt mellem parterne, at mellemværendet er uforrentet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Selskabet har i henhold til undtagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 48 valgt at indregne forslag til udbytte som gæld i balancen.

## **Generelt om indregning og måling:**

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkel regnskabspost herunder.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

## **Resultatopgørelsen:**

### **Nettoomsætning:**

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

## **Anvendt regnskabspraksis - fortsat**

### **Andre eksterne omkostninger :**

Andre eksterne omkostninger omfatter direkte produktionsomkostninger (fremmed arbejde), indirekte produktionsomkostninger samt omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

### **Personaleomkostninger :**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

### **Finansielle poster:**

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

### **Skat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst er afsat med 22,0 %. Tillæg, fradrag og godtgørelser vedrørende skattebetalingen medtages under finansielle poster.



# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		0	17.500
Vareforbrug .....		-5.684	-13.555
Andre eksterne omkostninger .....		-156.309	-158.907
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-161.993</b>	<b>-154.962</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.210	-36.264
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-194.203</b>	<b>-191.226</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Andre finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-194.203</b>	<b>-191.226</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-194.203</b>	<b>-191.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-194.203	-191.226
<b>I alt .....</b>		<b>-194.203</b>	<b>-191.226</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		134.290	166.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>134.290</b>	<b>166.500</b>
Deposita .....		4.133	4.062
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.133</b>	<b>4.062</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>138.423</b>	<b>170.562</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		16.098	12.973
Andre tilgodehavender .....		17.945	13.296
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.043</b>	<b>26.269</b>
Likvide beholdninger .....		546	6.532
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.589</b>	<b>32.801</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>173.012</b>	<b>203.363</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-701.951	-507.748
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-621.951</b>	<b>-427.748</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		46.385	46.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		748.578	584.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>794.963</b>	<b>631.111</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>794.963</b>	<b>631.111</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>173.012</b>	<b>203.363</b>